
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 22 липня 2021  року  № 6                               ХІІ  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    

 

Про внесення доповнень до рішення 
Баштанської міської ради                           
від 27 травня 2021 року № 4 «Про 
затвердження Переліку 

адміністративних послуг, що 
надаються службою у справах дітей 

Баштанської міської ради, їх 
інформаційних і технологічних 
карток» 

 
Відповідно до статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», 

керуючись статтями 25, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановами Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року                    
№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини» та від 08 жовтня 2008 року № 905 «Про затвердження 
Порядку провадження діяльності з усиновлення та здійснення нагляду за 
дотриманням прав усиновлених дітей», враховуючи рішення Баштанської 
міської ради  від 04 березня 2021 року № 19 «Про створення Служби у 
справах дітей Баштанської міської ради», враховуючи висновок спільного 
засідання постійних комісій Баштанська міської  ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 Внести доповнення до рішення Баштанської міської ради від 27 
травня 2021 року № 4 «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, 
що надаються службою у справах дітей Баштанської міської ради, їх 
інформаційних і технологічних карток»: 

 

1) Доповнити Перелік адміністративних послуг, що надаються службою  
у справах дітей Баштанської міської ради, послугами за списком, що 

додається. 

2) Затвердити інформаційні та технологічні картки цих 
адміністративних послуг (додаються). 

 

 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення міської ради 

 22.07.2021  р.  № 6 
 

Доповнення до Переліку адміністративних послуг,  
що надаються службою у справах дітей Баштанської міської ради 

 
 

№ 
з/п 

Назва адміністративної послуги Розмір 
плати за 
надання 
адмініст-

ративної 
послуги  

Результат 
надання 

адміністра-

тивної 
послуги 

Нормативно-правові акти, відповідно до яких 
надається послуга, визначаються порядок, умови і 

розмір плати за її надання 

22 Надання висновку про 
доцільність поновлення  
батьківських прав громадян 
відносно неповнолітніх дітей 

безоплатна висновок 
органу опіки 
та піклування 
міської ради 

Цивільний кодекс України, Сімейний кодекс 
України, Закон України "Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закон України  "Про 
охорону дитинства", постанова Кабінету Міністрів 
України   від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини» 

23 Надання висновку про 
доцільність побачення батьків з 
дітьми, відносно яких вони 
позбавлені батьківських прав  

безоплатна висновок 
органу опіки 
та піклування 
міської ради 

Цивільний кодекс України, Сімейний кодекс 
України, Закон України "Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закон України  "Про 
охорону дитинства", постанова Кабінету Міністрів 
України   від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини» 

24 Прийняття рішення про 
утворення прийомної сім’ї, 

безоплатна рішення 
виконавчого 

Цивільний кодекс України, Сімейний кодекс 
України, Закон України "Про місцеве 



влаштування до неї на виховання 
та спільне проживання дітей-

сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування 

комітету самоврядування в Україні», Закон України  "Про 
охорону дитинства", Закон України  "Про 
забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», постанова 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 
року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

постанова Кабінету Міністрів України від 26 квітня 
2002 року № 565 «Про затвердження Положення 
про прийомну сім’ю» 

25 Прийняття рішення про 
утворення дитячого будинку 
сімейного типу, влаштування до 
нього на виховання та спільне 
проживання дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування 

безоплатна рішення 
виконавчого 

комітету 

Цивільний кодекс України, Сімейний кодекс 
України, Закон України "Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закон України  "Про 
охорону дитинства", Закон України  "Про 
забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», постанова 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 
року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

постанова Кабінету Міністрів України від 26 квітня 
2002 року № 564 «Про затвердження Положення 
про дитячий будинок сімейного типу» 

26 Надання дозволу на перебування 
дитини-сироти, дитини, 
позбавленої батьківського 
піклування (вихованців закладів 
інституційного догляду) у 

безоплатна дозвіл служби 
у справах 

дітей міської 
ради 

Сімейний кодекс України, Закон України "Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закон України  
"Про охорону дитинства", Закон України  "Про 
забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 



родичів у період вихідних, 
святкових днів та під час канікул 

позбавлених батьківського піклування», постанова 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 
року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                                                                                              Світлана ЄВДОЩЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


